令和２年度 第１０回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年９月２４日（木） 午前９時から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

協議事項

（１）「職員の給与等に関する報告および勧告」について

    「職員の給与等に関する報告および勧告」における報告のたたき台について

   事務局から説明があり、次回の委員会で引き続き協議していくこととされ

   た。

 報告事項

 （１）職員の懲戒処分について

職員の懲戒処分について、事務局から報告があった。

 （２）令和２年度就職氷河期世代を対象とした滋賀県職員採用試験実施状況につい

  て

  令和２年度就職氷河期世代を対象とした滋賀県職員採用試験実施状況につい

  て、事務局から報告があった。

その他

 今後の人事委員会の開催日程等について、調整を行った。